

PR Service ApS
Akacievej 10, 7400 Herning

CVR-nr. 31 25 19 58

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017

Søren Pinnerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PR Service ApS Akacievej 10 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 25 19 58 Stiftet: 29. januar 2008 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Pinnerup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	PR Holding Herning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er vinduespolering samt anden bygningsrengøring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.087 t.kr. mod 7.110 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	5.086.901	7.109.748
1 Personaleomkostninger	-5.044.066	-7.084.148
Driftsresultat	42.835	25.600
Øvrige finansielle omkostninger	-13.757	-12.172
Resultat før skat	29.078	13.428
2 Skat af årets resultat	-9.416	-10.119
Årets resultat	19.662	3.309
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.662	3.309
Disponeret i alt	19.662	3.309

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.377	5.209
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	675.247	1.093.676
Andre tilgodehavender	540	1.640
Tilgodehavender i alt	<u>677.164</u>	<u>1.100.525</u>
Likvide beholdninger	<u>38.156</u>	<u>35.309</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>715.320</u>	<u>1.135.834</u>
Aktiver i alt	<u>715.320</u>	<u>1.135.834</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-2.825	-22.487
	Egenkapital i alt	<u>122.175</u>	<u>102.513</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	371	22.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	42	0
	Selskabsskat	9.416	3.878
	Anden gæld	583.316	1.006.943
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>593.145</u>	<u>1.033.321</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>593.145</u>	<u>1.033.321</u>
	Passiver i alt	<u>715.320</u>	<u>1.135.834</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.928.029	7.014.316
Andre omkostninger til social sikring	55.143	69.381
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>60.894</u>	<u>451</u>
	<u>5.044.066</u>	<u>7.084.148</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>17</u>	 <u>22</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.416	3.878
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>6.241</u>
	<u>9.416</u>	<u>10.119</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-22.487	-25.796
Årets overførte overskud eller underskud	<u>19.662</u>	<u>3.309</u>
	<u>-2.825</u>	<u>-22.487</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PR Holding Herning ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.